
اخبار

فوتبال

حاشیه های دیدار سایپا و شهر خودرو
تیم های فوتبال ســایپا و شــهر خودرو در شرایطی 
به مصــاف هــم رفتند کــه اســتیلی مدیر تیــم ملی 
امید مهمــان ویژه این بــازی بود. تیم هــای فوتبال 
سایپا و شــهر خودرو در دیداری تدارکاتی در زمین 
اختصاصــی مجموعه ورزشــی ســایپا در تهــران به 
مصاف هــم رفتند که بــا نتیجه 3 بر یک بــه نفع تیم 
ســایپا پایان یافت.  با توجــه به حضــور بازیکنانی از 
دو تیــم در تیم ملــی امید،حمید اســتیلی مدیر تیم 
ملی امید مهمان ویژه این مســابقه اســت. استیلی 
پیــش از شــروع ایــن مســابقه بــه ســراغ یحیی گل 
محمدی و ابراهیم صادقی رفت و بــا آن ها به گفت 
وگو پرداخــت.  مصطفی مدبر ، مدیرعامل باشــگاه 
سایپا، با خوش آمدگویی به حمید استیلی و فرهاد 
حمیداوی پیش از آغــاز بازی، باهم بــه گفت و گو و 
تماشــای دیدار پرداختند.  وحید هاشمیان مربی 
تیم ملی فوتبال کشورمان نیز این بازی را از نزدیک 
تماشــا کرد. هاشــمیان پــس از پایان این مســابقه 
بــا یحیــی گل محمــدی ســرمربی شــهر خــودرو و 
ابراهیم صادقی سرمربی سایپا دقایقی را به صورت 

خصوصی به صحبت پرداخت.
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رکاب زنی دوچرخه سواران 
افغانستانی به مشهد

ســوار  دوچرخــه  هشــت 
افغانســتانی به عشــق امام 
رضا )ع( با شــعار "دوســتی 
بیــن ایــران و افغانســتان" 
از هــرات تــا حــرم رضــوی 
)ع( را بــا دوچرخــه رکاب 

زدند.  “محمد شاه انوری” ، مدیر این کاروان دوچرخه 
سواری در گفت و گو با باشــگاه خبرنگاران جوان ، با 
قدردانی از محبت های مسئولان جمهوری اسلامی 
ایران در گمرک، هنگ مرزی، تایباد و تربت جام گفت: 
خدا را ســپاس گزاریم که به ما توفیق داد در ایام دهه 
کرامت به عشق زیارت مرقد مطهر امام هشتم حضرت 
رضا )ع( تعداد هشت نفراز اهالی شهر هرات در قالب 
یک کاروان مسیر هرات تا حرم رضوی را رکاب بزنیم 
و به پابوســی آن امام  همام مشــرف شــویم. وی ادامه 
داد: کاروان دوچرخــه ســواران و با شــعار "دوســتی 
بین جمهوری اســلامی ایــران و جمهوری اســلامی 
افغانســتان" مســیر هرات تــا حــرم را رکاب می زند و 
لوگوی حک شده روی پیراهن کاروان، پیام دوستی و 

پرچم دو کشور دوست و همسایه است.

یزدانی اردوی ترکیه را ترک کرد
مدافع خراسانی آبی پوشان پایتخت برای حضور در 
اردوی تیم ملی فوتبــال، اردوی این تیــم در ترکیه را 
ترک کرد.  ســیاوش یزدانی مدافع جدید تیم فوتبال 
استقلال، اردوی این تیم را در استانبول ترکیه برای 
اضافه شــدن به اردوی تیم ملی فوتبــال ایران، ترک 
کرد.یزدانی که این فصل به استقلال ملحق شده، در 
فهرست بازیکنان دعوت شده به تیم ملی حضور دارد.

ورزش
روزنامه سیاسی، اقتصادی، فرهنگی، اجتماعی خراسان رضوی
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سوژه 

استقبال از دوندگان جاده ولایت در مشهد
نوری-دونـدگان جاده ولایـت که از 8تیـر به مناسـبت ایام دهـه کرامت 
از مشـهد شـلمچه کشـورمان دراسـتان خوزسـتان بـه عشـق زیـارت 
وارادت بـه سـاحت مقـدس حضـرت رضـا)ع( پـای پیـاده و به صـورت دو 
حرکت خود را آغاز کردند،  پس از گذر از شـش اسـتان کشور امروز وارد 
مشـهد شـدند. دوندگان خراسـانی با حمل پرچم آسـتان قـدس رضوی 
از شـهرهای خرمشـهر، آبـادان، اهـواز، بهبهـان در اسـتان خوزسـتان، 

دهدشـت و یاسـوج در کهگیلویه و بویراحمـد، اقلید در فارس، دهشـیر، 
یـزد و سـاغند در اسـتان یـزد، شـهر طبـس در اسـتان خراسـان جنوبی و 
همچنین شـهرهای عشـق آباد، بردسکن و نیشـابور در اسـتان خراسان 

رضوی گـذر کردنـد و صبـح امروز وارد مشـهد شـد.
مهـدی عجمـی نـژاد، سرپرسـت ایـن گـروه در ایـن بـاره بـه خبرنـگار مـا 
، گفـت:  از 8 تیـر اعضـای 17 نفـره گـروه بـه صـورت دوی امـدادی بـه 

صـورت نمادیـن مسـیر حرکـت امـام رضـا )ع( را از شـلمچه بـه عشـق 
زیـارت طـی کردنـد و در مسـیر راه هـم در شهرسـتان هـا برنامـه هـای 
فرهنگـی و معنـوی خاصـی را برگـزار کردیـم. وی افـزود: دونـدگان، 
پرچـم گنبـد حـرم حضـرت رضـا )ع( را به عنـوان تبـرک همـراه داشـتند 
کـه در شهرسـتان هـای مختلـف بـا اسـتقبال پـر شـور مـردم مواجـه مـی 
شـدیم. وی افـزود: حضـور اعضـای گـروه در مرکـز بیمـاران سـرطانی 

هـای  برنامـه  از  یکـی  یـزد،  محـک  در 
بـود.  مسـیر  ایـن  در  انگیـز  خاطـره 

شـایان ذکـر اسـت ، مراسـم اختتامیـه 
دهـه  ورزشـی  و  فرهنگـی  جشـنواره 

کرامـت دونـدگان جـاده ولایـت امـروز در حـرم 
مطهـر برگـزار خواهـد شـد.

از میان خبرها  

ورزش

عضو شورای شهر:

نمی دانم مالک والیبال پیام کیست
عضو شــورای شــهر مشــهد با بیان این که شهرداری 
قصد تیم  داری در هیچ رشــته ای را نــدارد، افزود: ما 
وظیفه ای در قبال پرداخــت بدهی های تیم والیبال 
پیام نداریــم. احســان اصولی در خصــوص وضعیت 
تیم والیبال پیام افزود: در فصل گذشــته تیم والیبال 
پیــام را حمایــت کردیم امــا نمی دانم مالکیــت تیم با 
چه کســی اســت. وی  با بیان این که بحث حمایت از 
تیم ها را قاعده مند در قالب حمایت از ورزش قهرمانی 
کرده ایم، ادامه داد: متقاضیانی همچون شهرخودرو 
تمایل به ورود در این رشته را دارند که در حال بررسی 
است، ما تصمیم گیری نمی کنیم و تنها کمک کردیم.
وی درباره بدهی هــای تیم والیبال پیــام اظهار کرد: 
کسی که به تیم کمک کرده نباید بدهی های تیم را نیز 
پرداخت کند، این تیم چند دســت چرخیده و من در 
جریان آخرین وضعیت مالکیت این تیم نیستم، تلاش 
کردیم تا چــراغ والیبال را روشــن کنیم اما دوســتان 
کمــک را فراتــر از حمایــت می داننــد، مــا تصمیم به 
تیم داری در هیچ رشته ای را نداریم. اصولی که ریاست 
هیئت فوتبال استان را نیز برعهده دارد، درباره خرید 
سهمیه لیگ یک و دو فوتبال بانوان خاطرنشان کرد: 
درخواستی مبنی بر حضور نماینده در لیگ یک،دو و 
سه را به فدراسیون  فوتبال ارسال کردیم، همچنین دو 
درخواست لیگ یک و دو داشته ایم که در حال بررسی 
است.وی درباره وضعیت آکادمی های فوتبال افزود: 
ما در مشهد آکادمی ثبت شــده نداریم . همه مدارس 
فوتبال هستند، با اداره کل ورزش و جوانان خراسان 
رضوی مکاتبه داشــتیم و بــا متخلفان برخــورد لازم 

صورت می گیرد.

مهاجری: کمال طلب و جاه طلبیم
رضــا مهاجــری ســرمربی خراســانی کــه امســال 
دور از مشــهد اســت و با تیم نســاجی مازندران در 
رقابت های لیگ برتر حضور خواهد داشت، گفت: 
کمی دیر دست به کار شــدیم اما مطمئن باشند که 
کمال طلــب و جاه طلبیــم . از طرفی بــا حرف زدن 
نمی توان به اهــداف رســید، باید حمایت شــویم، 
پشــت نســاجی فقط مازندران نیســت، نســاجی 
امسال نماینده شمال کشور است و قطعاً دل چند 
میلیون نفر به این تیم خوش است، با وجود این که 
نساجی قدمتی 6۰ ساله دارد اما از نظر سخت افزار 
ایــن باشــگاه صفر اســت، یعنــی هیچ چیــزی این 
باشگاه ندارد و سال هاست که به صورت خصوصی 

اداره می شود.  

 اخبار

ورزش

معاون ورزشی اداره کل ورزش و جوانان 
استان اعلام کرد:

 بهره برداری از 99پروژه ناتمام 
امسال

نوری-معاون مدیرکل ورزش وامور جوانان خراسان 
رضــوی گفت:با وجــود ایــن که  طــرح هــای ناتمام 
زیادی را در اســتان داریم اما امسال تعداد 99 پروژه 
با اعتبارات تخصیص داده شــده به اتمام می رســد و 
مورد بهره برداری قرار می گیرد. امیر زارعی در گفت 
و گو با خبرنــگار ما افــزود: از محل اعتبــارات ۰.27 
درصد 9 درصد ارزش افزوده اعتبارات بسیار خوبی 
هم در بحث عمرانی و ورزشــی به اســتان اختصاص 
یافت که در بحث ورزشــی در ســال 97 بیــش از 12 
میلیارد تومــان از این محــل به ورزش اســتان کمک 
شد.وی  مهم ترین مشــکل در بحث ورزشی را تامین 
حامی مالی نام برد و گفت: بــه زودی مجمع خیرین 
ورزشی را در استان تشــکیل خواهیم داد که خیرین 
ورزشــی به ورزش اســتان کمک کنند.  وی شــرایط 
اقتصــادی موجــود در کشــور را بــرای اجــرای طرح 
های اماکن ورزشی مطلوب ندانست و گفت: حضور 
حامیان مالی و خیرین می تواند کمک های زیادی را 

به ورزش استان داشته باشد.

عباسیان در سایپا ماندنی شد
بازیکــن خراســانی بــرای فصل جدیــد در لیــگ برتر 
با باشــگاه ســایپا به توافق رســید.  مدافع خراســانی 
فصل گذشته نارنجی پوشــان با نظر ابراهیم صادقی 
قرارداد خود را به مدت یک فصل دیگر با سایپا تمدید 
کرد.  معین عباسیان که سابقه حضور در تیم پدیده را 
نیز دارد ، در فصل قبل با تیم سایپا در رقابت های لیگ 
برتر حضور یافته بود و تا دیروز هنوز وضعیت آن مشخص 

نبود که بالاخره با تیم سابق خود به توافق رسید.

 قهرمانی خراسانی ها 
در پاورلیفتینگ کشور

تیم بزرگ سالان پاورلیفتینگ استان در رقابت های 
کشــوری به مقام قهرمانی دســت یافت. مســابقات 
پاورلیفتینگ قهرمانی باشــگاه های کشور در تهران 
برگزار شد و در پایان  تیم خراسان رضوی در رده سنی 
بزرگ سالان به مقام قهرمانی و در رده جوانان نیز به 
مقام نایب قهرمانی دســت یافت. تیم بزرگ ســالان 
چهار طلا و دو نقره و تیم جوانان نیز دو مدال طلا و دو 

مدال نقره به دست آوردند.

رئیس ســازمان لیگ فوتســال کشــور بــا بیان 
این که مهم ترین مســئله فوتســال ایــران حفظ 
شــخصیت آن اســت، افزود: این مســئله دست 
خود خانــواده فوتســال اســت . بایــد خودمان 
به کارمان شــخصیت بدهیم،حامیــان مالی از 
حواشی موجود در فوتســال آقایان گلایه دارند  

که باید نظارت ها بیشــتر شــود. محمد حســن 
انصاری فــرد در نشســت نمایندگان فوتســال 
بانوان کشــور که پنج شــنبه گذشــته در مشهد 
برگزار شــد، افزود:  می دانم حقــوق بالایی در 
فوتسال بانوان وجود ندارد اما باید با کمبود ها 
کنار آمد .  با این کــه وضع مالی خوبــی نداریم 

اما به زودی دســتمزد های ســال 96 پرداخت 
می شــود، چراکــه یکــی از اهــداف مــا جــذب 
حامی مالی بود، با چند حامی مالی تا توافقات 
نهایی پیش رفتیم اما متاســفانه شب قرارداد با 
شــیطنت بعضی از افراد، حامی مالی انصراف 
داد. رئیس ســازمان لیگ فوتســال با اشــاره به 
این که خوشبختانه در ســطح جهانی و آسیایی 
جایگاه خوبی در فوتســال داریــم، اضافه کرد: 
قهرمانی با حجاب ارزش بســیار زیــادی دارد، 
در زمینه الکترونیک ســایت و نرم افــزار خوبی 
طراحی شده، همچنین تمام امکانات در سایت 
موجود اســت، تلاش زیادی برای رشد هر روزه 
فوتســال در دو بخــش آقایــان و بانــوان و حتی 

فوتبال ساحلی داریم.
نایــب رئیس فدراســیون فوتبــال نیــز در ادامه 
این نشســت گفــت: امیــدوارم با اســتمرار این 
حمایت هــا بــه زودی شــاهد برگــزاری جــام 
باشگاه های بانوان آسیا در ایران باشیم و جایگاه 
خوبی را که در عرصه جهانی و آســیایی داریم، 
ارتقا بخشیم. لیلا صوفی زاده افزود: بستر خوبی 
برای برگزاری مسابقات بانوان وجود دارد، باید 
به گونه ای عمل کنیم که جای انتقاد نباشد تا با 
ملاحظات موجود سربلند باشــیم، هر چند در 

این  مسیر ناملایمت هایی وجود دارد که باید با 
صبر از آن عبور کنیم. وی ادامه داد: مســابقات 
فوتبال بانوان در رده ملی اردیبهشــت به پایان 
رسید، تلاش فدراسیون این است که در کمیته 
فنی از گزینه های موجود ارزیابی داشته باشیم 
تا در بهترین شرایط اردوها  و فعالیت های فوتبال 
بانوان ادامه داشته باشد، باید با توجه به شرایط 
اقتصادی موجود کشور اردوها و اعزام ها ادامه 
یابــد و این موضوع بهانــه ای برای توقــف کار ما 

نیست.
رئیس هیئــت فوتبال خراســان رضــوی نیز در 
ادامه این نشست با بیان این که استان در زمینه 
فوتبال و فوتســال بانوان همواره استعداد های 
خوبی داشــته که در فصل های مختلف شــاهد 
بروز و ظهــور آن ها  بودیــم، افزود: برای رشــد و 
توســعه فوتبــال و فوتســال در دو بخــش آقایان 
و بانوان در خراســان رضوی تــلاش می کنیم. 
احســان اصولی با تاکید بر این که هر اندازه در 
حوزه ورزش فعال باشــیم ، سبب ایجاد تاثیرات 
عمیق بر جامعه می شــویم، ادامه داد: تلاش ما 
نیز جلب نگاه مدیران و مســئولان به این حوزه 
بــوده، ورزش در تمــام ارکان جامعــه از جملــه 

خانواده تاثیرگذار است.

گزارش

گروه ورزش

ورزش هـــــــای  دوره  دهـــمـــیـــن 
زورخانه ای  و  پهلوانی  در  بزرگ ترین 
گــود باستانی کشور شامگاه پنج 
شنبه گذشته با حضور ورزشکاران 
باستانی کار از استان های مختلف 
شد.  بــرگــزار  بردسکن  در  کشور 
در ایــن مراسم بیش از 5۰۰ نفر 
ورزشکار باستانی کار از 25 استان 
و 51 شــهــرســتــان کــشــور حضور 
داشتند. رئیس اسبق فدراسیون 
ــن مــراســم گفت: آن  کشتی در ای
چیزی که توانسته است، من را چند 
دوره به این همایش بکشد، عشق 
و همت این مردم است. محمدرضا 
طالقانی با انتقاد از این که نباید هر 
چه بودجه داریم به فوتبال اختصاص 
ــزود: در کــدام رشته  داده شــود، اف
ورزشی دیده می شود که از ابتدا تا 
انتها فقط نام ائمه اطهار)ع( برده 
شود. وی اظهار کرد: این ورزش که 
با نام  مولا علی)ع( عطرآگین است، 
باعث می شود خانواده ها با فراغ بال 
در کنار گود حضور داشته باشند و 

ورزشکاران را تشویق کنند.

میزبانی از مسابقات جهانی 	 
کشتی پهلوانی

مدیرکل ورزش و جوانان خراســان 
رضوی نیز در حاشــیه این مراســم 
از حضــور مــردم در ایــن  همایش، 

تقدیــر کــرد و گفــت: حمایت های 
لازم را از ایــن ورزش در اســتان بــه 
 ویژه در بردسکن خواهیم داشت تا 
بتوانیم در ســال آینده همایشــی با 
عظمت بیشتر داشته باشیم. فرزاد 
فتاحی از برگزاری کشتی پهلوانی 
در استان به عنوان میزبان مسابقات 
جهانی و آســیایی خبر داد و افزود: 
به دنبال آن هســتیم تا برای ورزش 
زورخانه ای و پهلوانی نیز به صورت 
آســیایی و کشــوری همایشــی در 
اســتان یــا به میزبانــی بردســکن 
برگزار کنیم. فرزاد فتاحی دهمین 
همایش ورزش های زورخانه ای در 
بردســکن را که بیــش از هفت هزار 
نفــر از آن اســتقبال کردند، ســتود 
و از دســت اندرکاران تقدیــر کرد و 
گفت: حمایت لازم از برگزاری این 
گونه نشست ها و همایش ها توسط 
اداره کل انجام می شــود، از این رو 
همایش یازدهم را با کیفیت و کمیت 
بیشــتر و با شرکت ورزشــکارانی از 
ایــن رشــته از خارج کشــور توســط 
وزرات ورزش و فدراســیون مربوط 
کرد.مدیــرکل  خواهیــم  دنبــال 
ورزش و جوانان اســتان خراســان 
حاشــیه  در  همچنیــن  رضــوی 
این مراســم  گفت: ســال گذشــته 
اعتبــارات خوبــی کــه 52 درصــد 
رشــد نســبت به ســال 96 داشــت 
بین هیئت ها و نیز در ساخت طرح 
های نا تمام هزینه شــد. وی با بیان 
این که امســال 4۰ طرح نیمه تمام 

ورزشی و 5۰ زمین چمن مصنوعی 
در شهرستان های اســتان تکمیل 
می شود و به بهره برداری می رسد، 
افزود: بــا حمایــت های اســتاندار 
خراســان رضوی و نیــز وزیر ورزش 
در سال 98 توجه ویژه ای به ورزش 
اســتان شــده و طبق برنامه در نظر 
است در همه شهرستان ها و مراکز 
بخش ها یک تا دو مورد زمین چمن 
مصنوعی ســاخته شــود و بــه بهره 

برداری برسد.

همایش با حضور دانشمندان	 
شــهردار بردســکن نیز ادامــه داد: 
شــهرداری آمــاده اســت بــا ایجــاد 
برگــزاری  همایــش  دبیرخانــه 
ورزش های پهلوانــی، از هم اکنون 

بــا  همایشــی  برگــزاری  زمینــه 
نــگاه علمــی و دینــی را بــا حضــور 
دانشــمندان این رشــته در کشور، 
در ایــن شهرســتان فراهــم کنیــم. 
محمدحســین مدیــح عشــق مردم 
بردســکن را به ورزش ستود و ادامه 
داد: شــهرداری آمــاده کمک های 
مالی و معنــوی لازم برای توســعه و 
گسترش ورزش همگانی در منطقه 
است.وی از بازســازی گود در سال 
98 خبر داد و بیــان کرد: گود روباز 
بردســکن، امســال تجهیــز کامــل 
شــد و خدمات لازم به ورزشــکاران 
مهمــان را ارائــه می دهــد. رئیــس 
اداره ورزش و جوانــان بردســکن 
نیز بــا بیان این که ورزش باســتانی 
در بردســکن دارای قدمت اســت، 

افــزود: بردســکن با داشــتن 4۰۰ 
ورزشــکار باســتانی کار و با داشتن 
چهار باشــگاه باســتانی، تــا کنون 
توانسته اســت رتبه های شاخصی 
را در این رشــته در ســطح اســتان و 
کشــور کســب کند.محمد دانشور 
بــا بیــان ایــن کــه بــرای برگــزاری 
دوره هــای بعــدی آمــاده برگزاری 
همایش با حضــور ورزشــکارانی از 
خارج از کشور نیز هســتیم، افزود: 
نگاه ما به ورزش باســتانی یک نگاه 
معرفتی و دینی اســت که می تواند 
اقوام مختلف را در کنار یکدیگر قرار 
دهد. در خور ذکر است،  از حواشی 
این برنامــه حضور نداشــتن رئیس 
فدراســیون ورزش های باستانی و 
زورخانه ای با وجود اعلام قبلی بود.

طنین ضرب زورخانه   ای
 دهمین دوره همایش کشوری ورزش زورخانه ای 

و پهلوانی در بردسکن برگزار شد
))))

 رئیس سازمان لیگ فوتسال 
در مشهد مطرح کرد: 

گلایــه 
حامیان مالی 

 ازحواشی 
در فوتسال

کشــتی گیر پهلوانــی کشــور که در مســابقات 
پهلوانی جام توس در مشهد شرکت کرده است، 
گفت: مشــهد دارای ظرفیت بســیار مناسبی 
در حوزه کشتی پهلوانی است و توان برگزاری 
رقابت های بین المللی را نیز دارد.  جعفر شمس 
ناتری افزود: کشــتی پهلوانی در کشــور مورد 
توجه بسیاری از مسئولان و ورزشکاران بوده و 

کشتی گیرانی مانند حمید قشنگ در خراسان 
رضوی می درخشند، ورزش کشتی در کشور ما 
به ویژه در خراسان رضوی پرطرفدار و پرمدال 
است، به عبارتی ظرفیت کافی برای ورزشکاران 
ایجاد شده اســت.وی اظهار کرد: مشهد برای 
برگزاری مسابقات کشوری و حتی بزرگ تر از آن 

مناسب بوده و امکانات کافی را دارد .

رئیس هیئت اســکیت خراســان رضوی 
گفت: تیم خراســان رضوی بــرای اولین 
بار در رقابت های رول بال کشوری حضور 
خواهــد یافت. محمــد عجم افــزود: پس 
از اتمــام مســابقات جهانــی و بازگشــت 
اسکیت بازان به ایران، مسابقات انتخابی 
تیم رول  بال استان به مسابقات لیگ برتر 

کشــور را در پیش داریم که اولین حضور 
تیم اســتان دراین رقابت هاســت. اولین 
مرحله این رقابت ها در اصفهان و مرحله 
دوم در تربــت حیدریه برگزار می شــود. 
اعزام تیم استان به لیگ اسکیت سرعت 
کشــور در رده نوجوانــان را هــم پیش رو 

داریم.

کشتی گیر پهلوانی:

مشهد ظرفیت رقابت های بین المللی کشتی پهلوانی را  دارد
رئیس هیئت اسکیت استان: 

اعزام خراسانی ها به رقابت های رول بال کشور


